

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1

SMLUVNÍ STRANY

- Objednatel: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 8609881/0710
Telefon. : (+420) 950 870 111
Fax: : (+420) 950 870 148
ID DS : dz4aa73
Podatelna : podatelna@sck.izscr.cz
(dále jen „objednatel“)
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
nprap. Dušan Konývka, tel: +420 950 861 226, dusan.konyvka@sck.izscr.cz

a

- Zhotovitel : **HAVEX-auto s.r.o.**
Sídlo : Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5254
Provozovna : **HAVEX-auto s.r.o.**, Průmyslová 909, Kosmonosy – Mladá Boleslav
IČ : 60108151
DIČ : CZ 60108151
Bankovní spojení : Česká spořitelna
Číslo účtu : 1303226319/0800
Zastoupen : Františkem Havlíčkem – jednatelem společnosti
Telefon : 499 406 321
Email : vr.auto@havex.cz
(dále jen „zhotovitel“)
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Vladimír Ulman, tel.:+420 731619308
mail: ulman@havex.cz.

Článek 2

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

- Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě nabídky zhotovitele podané přes elektronické tržiště Gemin ze dne 11. 12. 2015

Článek 3

PŘEDMĚT SMLOUVY

- Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: „opravu vozidla Škoda Yeti, RZ: 3SM 9072, VIN: TMBLD45L1F6072598“ (dále jen „dílo“).
- Minimální rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je pro vozidla specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.
- Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je stanoveno, je neprodleně povinen o této skutečnosti e-mailem informovat kontaktní osobu objednatele a započaté práce na

provádění opravy přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení opravy či uvedení vozu do původního stavu a které vyvstaly až v průběhu dané opravy a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil prohlídky předmětu veřejné zakázky. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem či musí být sepsán dodatek k této smlouvě.

Článek 4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín dokončení díla: **nejpozději do 18/12/2015.**
2. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
3. Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je provozovna zhotovitele:
Havex-auto s.r.o., Průmyslová 909, Kosmonosy – Mladá Boleslav
Vozidlo na provedení opravy do místa plnění a jeho převzetí provádí na své náklady zhotovitel.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 5 CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Škoda Yeti, RZ: 3SM 9072, VIN: TMBLD45L1F6072598	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH	Cena celkem po zaokrouhlení
a) Cena díla celkem	79 094,34- Kč	16 609,81- Kč	95 704,15- Kč	95 705,- Kč
b) Cena díla s DPH slovy	„Devadesátpěttisícšedsmsetpětkorunčeských“			

Článek 6 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se **lhůtou splatnosti 21 dnů**, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem.
2. Faktura – daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem po předání díla nejpozději do 18. 12. 2015 a musí obsahovat:
 - a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371
 - c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
 - d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - e) faktura musí být v souladu s článkem 5 odst. 1 smlouvy.
 - f) přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena /ks, cena celkem), a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).
3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 5 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
4. Jakákoliv záloha ani úhrady za dle smlouvy dojednané a oboustranně odsouhlasené vícepráce či vícenáklady se nepřipouští.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při prodlení s realizací díla (čl. 4 odst. 1) či faktury (čl. 6 odst. 2) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla; v tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany objednatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

Článek 7 ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.
2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvně či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka na dodaný materiál, díly, součástky atp. se sjednává na dobu 24 měsíců a práce na dobu 6 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.
6. Je-li upravena záruční doba přílohou smlouvy, není ustanovení čl. 7 odst. 4 dotčeno.

Článek 8

SMLOVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 7. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 9

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
 - b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy.
 - d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě dle čl. 7 odst. 5 smlouvy.

Článek 10

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
4. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

Příloha:

- Rozsah opravy
- Cenová nabídka zhotovitele

Ve Vrchlabí dne 10.12.2015

zde podpis

za zhotovitele:
František Havlíček
Havex-auto s.r.o.
jednatel společnosti

11-12-2015

zde podpis

za objednatele:
plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Rozsah opravy pro opravu vozidla Škoda Yeti, RZ: 3SM 9072, VIN: TMBLD45L1F6072598

Tyto technické podmínky stanovují základní požadavky pro opravu automobilu na podvozku Škoda.

1. Vozidlo splňuje technické podmínky stanovené:
 - 1.1. předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení vozidla včetně výjimek jsou uvedeny v technickém průkazu motorového vozidla (osvědčení o registraci vozidla),
 - 1.2. vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění pozdějších předpisů,
 - 1.3. vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb., a dále uvedené technické podmínky.
2. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do vozidla splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).
3. **Zhotovitel se zavazuje ke garanci záruky opravovaného vozidla**, jež je v současnosti poskytována společností **ŠKODA AUTO a.s.**, Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav. Tato záruka se vztahuje na:
4. Na vozidle budou provedeny následující úkony:
 - Oprava polepů a laku poškozených částí vozidla.
 - Oprava podvozku – přední nárazník vč. krytů, mřížky, blatník L, kapota, halogenový světlomet L, mlhovka L, čelní sklo, boční rám L,včetně potřebných náhradních dílů, spojovacího materiálu a souvisejících prací (např. lakování aj.).

zde podpis

HAVEX?auto s.r.o.

Průmyslová 909
293 06 Mladá Boleslav

K A L K U L A C E O P R A V Y Č H A S I Č I

ČÍSLO JEDNACÍ	:	HASIČI	
ÚDAJE O VOZIDLE			
VÝROBCE	:	ŠKODA	
TYP/MODEL	:	YETI (5L)	/ ACTIVE
REG-ZN	:	3SM 9072	
VIN-KÓD	:	TMBLD45L1F6072598	
AUTOOPRAVNA	:	HAVEX-AUTO MLADÁ BOL	
	:	PRŮMYSLOVÁ 909	
	:	293 06 MLADÁ BOLESLAV	

N Á K L A D Y N A O P R A V U B E Z D P H	CZK 79 094.34
DPH 21.00 %	CZK 16 609.81
N Á K L A D Y N A O P R A V U V Ě D P H	CZK 95 704.15

, 10.12.2015

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1

HAVEX?auto s.r.o.

Průmyslová 909
293 06 Mladá Boleslav

K A L K U L A C E O P R A V Y Č H A S I Č I

10.12.2015

Č. JEDNACÍ HASIČI

VYROBCE	ŠKODA	YETI (5L)	ACTIVE
VIN-KOD	TMBLD45LIF6072598	REG-ZN 3SM 9072	TYP-KÓD 56 Y3 06
VYBAVENÍ	OD 01/14	STŘEŠNÍ NOSIČ	KLIMATIZACE
	TÓNOVANÁ SKLA	PŘÍDAV-TOPENÍ ELEKTR	DÁLK-OVL CENTR-ZAMYK
	4 REPRODUKTORY	MLHOVKY	DENNÍ SVĚTLA
	VYBAVA LÁTKA	HLAV-ŘAZENÍ KOMFORT	ČIDLO STAVU OLEJE
	TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍM	ÚCHYTY DĚT-S ISOFIX	1968 CCM 103KW
	6-ST PŘEVODOVKA	4X4	PNEU 215/60 R 16..H
	DISKY 7 J X 16	REZERV-KOLO OCEL	CHECK-PAKET
	ALTERNÁTOR 140 A	ESP	POMOCNÍK ROZJEZDU
	BOČNÍ AIRBAGY	TERÉNNÍ ÚPRAVA	OZDOB-LIŠTY VNITŘ
	BRZDY PŘ 280X25	Z-BRZDY 272 X 10	DOL-KRYT POH-ÚSTROJÍ

N Á H R A D N Í D Í L Y

CENÍK

: 01.11.2015

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0283		PŘ-NÁRAZNÍK	5L0807221K	7751.70
0297		KRYT MLHOVKY L	5L0807671A 9B9	227.30
0301		OZD-LIŠ NÁRAZN P L	5L0853767A	124.50
0351		UPEV-S PŘ-NÁRAZNÍKU	VIZ JEDNOTL-DÍLY	
0352	4	ŠROUB	N 10653201	32.00
0353	2	ŠROUB	N 10412804	14.80
0354	3	NÝT	N 90359101	25.80
0431		ZNAK PŘ	+5JA853621 AUL	274.50
0471		PŘ-VÍKO	5L0823031A	8672.40
0485	13	UPEV-SADA IZOLACE	+1H5863849A 01C	284.70
0561		SVĚTLOMET L KPL	5L1941015D	5030.10
0637		MLHOVKA L	5L0941699	1338.00
0741		BLATNÍK P L	5L0821021A	4484.70
0761		VZPĚRA BLATNÍKU L	5L0821141	126.30
0763		DRŽÁK BLATNÍKU L	1Z0810679D	126.30
0771		ZÁVĚR-DÍL BLATNÍKU L	5L0821111	142.60
0789		UPEV-S BLATNÍKU P L	VIZ JEDNOTL-DÍLY	
0791	7	ŠROUB P L	N 90749003	37.10
0793	2	MATICE P L	1Z0860091J	14.20
1191		DRŽ VNĚ L RÁMU MASKY	5L0805931	182.70
1401		PŘ-SKLO	5L0845011K NVB	3337.20
1404		APLIKÁTOR	D 00950025	56.20
1405		APLIKÁTOR	D 00950025	56.20
1410	0.06 L	ČISTICÍ ŘEDIDLO	D 00940104	132.46
1411		LEPICÍ SADA PŘ-SKLA	D 004660M2	864.00
1413		AKTIVÁTOR PŘ-SKLA	D 181802M1	144.30
1414		PRIMER PŘ-SKLA	D 00920002	158.80
1415		DRÁT NA DEMOTÁŽ SKEL	357853999B	295.90
1777		VNI-TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PL	+5L0867365A 9B9	601.00
2433		OZD-LIŠTA A-SLOUP L	5L0853263 041	830.70
3559		BOČNÍ RÁM L KPL	5L6809605B	11137.50

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 2

HAVEX?auto s.r.o.

Prumyslová 909
293 06 Mladá Boleslav

K A L K U L A C E O P R A V Y Č HASICI 10.12.2015

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 100 ČJ=1 HOD CENA/TR 1= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 2= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 3= 5.2000 CZK/ČJ

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TŘ	ČJ	CENA PRÁCE
63 29 19 10	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z OBSAHUJE: KOLA A VLOŽKY PŘ-PODBĚHU V-Z	2	130	660.40
63 29 55 ZAX	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (KRYT VYMONT) OBSAHUJE: PŘ-SPOJLER, MŘÍŽKU VĚTRÁNÍ A REG-ZNAČKU V-Z	2	70	355.00
50 55 19 00)	BLATNÍK P L V-Z	2	60	304.80
50 55 81 50	BLATNÍK P L NALÍCOVAT	3	40	208.00
55 22 19 00	PŘ-VÍKO V-Z OBSAHUJE: VÍKO SLÍCOVAT	3	70	364.00
55 22 55 50	PŘ-VÍKO VYMĚNIT (VÍKO VYMONT) OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY V-Z	2	20	101.60
55 22 81 00	PŘ-VÍKO NALÍCOVAT	2	40	203.20
94 15 19 51	SVĚTLOMET L V-Z (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT) OBSAHUJE: SVĚTLOMET SEŘÍDIT	2	10	50.80
94 15 55 50	SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT)	2	10	50.80
NN	ÚCHYT RÁMU MASKY V-Z	2	20	101.60
64 12 19 00	PŘEDNÍ SKLO V-Z OBSAHUJE: OZDOB-LIŠTY, RAMÍNKA STĚRAČŮ, PANEL TORPEDA, VNI-ZRCÁTKO A SLUNEČNÍ CLONY V-Z	3	250	1300.00
66 87 19 00	STŘEČNÍ NOSIČ L V-Z	2	30	152.40
66 33 19 00	OZDOBNOU LIŠTU STŘECHY L V-Z	2	20	101.60
57 51 19 00	DVEŘE P L V-Z	3	70	364.00
58 63 19 00	TĚSNĚNÍ VNI DVEŘÍ Z L V-Z	3	20	104.00
51 37 53 00)	DÍLY A-SLOUPKU L ČÁSTEČ DEMONTOVAT (PŘ-SKLO, BLATNÍK, PŘ-VÍKO, DVEŘE VČ TĚSNĚNÍ, SEDADLO, PRAH-LIŠTA VNI, PANEL PRAHU A PŘÍSTR-DESKA VYMONT) OBSAHUJE: PODL-KRYTINU UVOLNIT-UPEVNIT	3	10	52.00
51 37 55 00	A-SLOUPEK L ČÁSTEČ VYMĚNIT	3	370	1924.00
51 37 59 00)	SLOUPEK ZÁVĚSŮ L ČÁST - DÍLY MONTOVAT OBSAHUJE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT, POPŘ VYMĚNIT	3	30	156.00
57 63 19 00	TĚSNĚNÍ VNI DVEŘÍ P L V-Z	2	20	101.60
70 67 19 00	KRYT B-SLOUPKU H L V-Z	3	20	104.00
70 25 19 00)	LIŠTU VNI L V-Z	3	10	52.00
72 01 19 00	SEDADLO P L V-Z	3	40	208.00
70 18 19 00)	PŘÍSTROJOVOU DESKU V-Z (STR-KONZOLA, ODKL-POLICE POD PŘÍSTR- DESKOU A KRYTY A-SLOUPKŮ HOR VYMONT) OBSAHUJE: VOLANT, SPÍNAČE SLOUPKU ŘÍZE- NÍ, SDRUŽ-PŘÍSTROJ A ODKL-SCHRÁNKU V-Z	3	110	572.00
0247	DEMONTÁŽ/MONTÁŽ PRO LAKOVÁNÍ	1	200*	1016.00
9852	REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST SYSTÉM AUDATEX	1	50*	254.00

STRAN: 3

HAVEXauto s.r.o.

Průmyslová 804
293 06 Mladá Boleslav

K A L K U L A C E O P R A V Y Č H A S I Č I

10.12.2015

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 100 ČJ=1 HOD CENA/TR 1= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 2= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 3= 5.2000 CZK/ČJ

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE TR ČJ CENA PRÁCE
VOD-Č

1165 PODÉLNÍK H L OPRAVIT 3 250* 1300.00

51 01 75 01) KAROSÉRIE - DUTINY KONZERVovat 3 20 104.00
51 01 75 50 PŘ-VÍKO - DUTINY KONZERVovat (SDRUŽ-PR) 3 10 52.00
51 01 75 50 A-SLOUPEK L DUTINY KONZERVovat (SDRUŽ-PR) 3 10 52.00
51 01 75 50 DVEŘE P L DUTINY KONZERVovat (SDRUŽ PRÁCE) 3 10 52.00
51 01 75 50 BLATNÍK P L DUTINU KONZERVovat 3 10 52.00

L A K O V Ā N Í (ČAS NA LAKOVÁNÍ PODLE ŠKODA)
ČJ 100 ČJ=1 HOD CENA= 5.5700 CZK/ČJ

PRAC-POZ Č/ PRAC-POSTUP ČJ PRAC CENA
VOD-Č

63 29 61 60 PŘ-NÁRAZNÍK LAK NOVÉHO DÍLU S1 70 389.90
LE 0301 OZD-LIŠ NÁRAZN P L LAKOVÁNÍ 10 55.70
55 22 61 01 PŘ-VÍKO LAK NOVÉHO DÍLU S1 250 1392.50
50 55 61 01 BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU S1 70 389.90
LE 1165 PODÉLNÍK H L LAK NOVÉHO DÍLU S1 50 278.50
51 37 61 01 A-SLOUPEK VNĚ L LAK NOVÉHO DÍLU S1 110 612.70
57 51 79 03 DVEŘE P L LAK PO OPRAVĚ S3 130 724.10
51 01 71 ZAX PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ NOVÉHO DÍLU S1 (DÍL/Y VYMONT) 160 891.20
51 01 71 93 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ 2-VRSTVÉHO LAKU PLASTÚ (SDRUŽ-PR) (DÍL/Y VYMONT) 20 111.40

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 4

HAVEX?auto s.r.o.

Průmyslová 909
203 06 Mladá Boleslav

K A L K U L A C E O P R A V Y Č HASIČI

10.12.2015

PŘEHLED VÝSLEDKŮ	CZK	CZK
NÁHRADNÍ DÍLY	46 503.96	
REŽIJNÍ MATERIÁL(2.01)	930.08	
DÍLY CELKEM.....		47 434.04
MZDA ZA PRÁCI ČJ 100 ČJ = 1 HOD		
CELKEM TR 1 250 ČJ X 5.0800 CZK/ČJ	1 270.00	
CELKEM TR 2 430 ČJ X 5.0800 CZK/ČJ	2 184.40	
CELKEM TR 3 1290 ČJ X 5.2000 CZK/ČJ	6 708.00	
PRÁCE CELKEM.....		10 162.40
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
OCHR NÁTĚR SPODKU	600.00	
KONZERVACE DUTIN		
CELKEM TR 3 60 ČJ X 5.2000 CZK/ČJ	312.00	
MATERIÁL	600.00	
GEOMETRIE	1 800.00	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY		3 312.00
LAKOVÁNÍ ČJ 100 ČJ = 1 HOD		
MZDA ZA PRÁCI 870 ČJ X 5.5700 CZK/ČJ	4 845.90	
LAK MATERIÁL 58 MJ X 230.00 CZK	13 340.00	
LAK CELKEM		18 185.90
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH		79 094.34
DPH 21.00 %		16 609.81
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH		95 704.15

VYSVĚTLIVKY:

CENY ND = NCDV

+ = KÓD LAKU DOPLNIT

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

* = ÚDAJE UŽIVATELE

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

CENY ND = DOPOR. CENY VÝROB/IMPORT

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 5

HAVEX?auto s.r.o.

Průmyslová 909
293 06 Mladá Boleslav

KALKULACE OPRAVY Č. HASIČI

10.12.2015

ŠKODY NA SKLE

MZDA ZA PRÁCI ČJ 100 ČJ=1 HOD CENA/TR 1= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 2= 5.0800 CZK/ČJ
CENA/TR 3= 5.2000 CZK/ČJ

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TR	ČJ	CENA PRÁCE
66 04 19 10	KRYT P L V-Z	2	20	101.60
64 64 19 00	MLHOVKU L V-Z	2	10	50.80
64 15 19 51	SVĚTLOMET L V-Z (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT) OBSAHUJE: SVĚTLOMET SEŘÍDIT	2	10	50.80
64 15 55 50	SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT)	2	10	50.80
64 12 19 00	PŘEDNÍ SKLO V-Z OBSAHUJE: OZDOB-LIŠTY, RAMÍNKU STĚRAČŮ, PANEL TORPEDA, VNI-ZRCÁTKO A SLUNEČNÍ CLONY V-Z	2	250	1270.00

NÁHRADNÍ DÍLY CENÍK : 01.11.2015

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0561		SVĚTLOMET L KPL	5L1941015D	5030.10
0637		MLHOVKA L	5L0941699	1333.00
1401		PŘ-SKLO	5L0845011K NVB	3337.20
1404		APLIKÁTOR	D 00950025	56.20
1405		APLIKÁTOR	D 00950025	56.20
1410	0.06 L	ČISTICÍ ŘEDIDLO	D 00940104	132.46
1411		LEPICÍ SADA PŘ-SKLA	D 004660M2	864.00
1414		PRIMER PŘ-SKLA	D 00920002	158.30
1415		DRÁT NA DEMOTÁŽ SKEL	357853999B	295.90

Průmyslová 209
293 06 Mladá Boleslav

10.12.2015

ŠKODY NA SKLE	CZK	CZK
M Z D A Z A P R Á C I ČJ 100 ČJ = 1 HOD		
CELKEM TRŽ 2 300 ČJ X 5.0600 CZK/ČJ	1 524.00	
PRÁCE CELKEM.....		1 524.00
N Á H R A D N Í D Í L Y	11 268.85	
DÍLY CELKEM.....		11 268.86
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH		12 792.86
DPH 21.00		2 686.50
NÁKLADY NA OPRAVU S DPH		15 479.36

STRANA 7

zde podpis

KOIMBOYA DUE 10.12.2015